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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71408025L

2. Data e Regjistrimit 08/02/2017
3. Emri i Subjektit GRID ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Maliq Muço", Ndertesa nr.6, 
Hyrja 10, Ap.29 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen dhe marrjen  pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: Kryerje e aktivitetit 
te import ,eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe 
pakice te Energjise Elektrike si brenda edhe jashte 
Shqiperise. Importim dhe eksportim , me shumice edhe me 
pakice te lendeve djegese te lengeta dhe te ngurta. Eksportim 
dhe importim, me shumice edhe pakice edhe ose depozitim e 
mallrave dhe nenprodukteve te cdo lloji ne perputhje me 
legjislacionin perkates ne fuqi. Kryerja e cdo aktiviteti te 
lejuar nga legjislacioni per shoqerite tregtare. 
Olgert Koxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2017                Deri: 07/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlgertKoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRID ENERGY
E-Mail: info@gridenergy.al  
Telefon: 0697058582  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-146369-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786861-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.05.2018 ku eshte vendosur: Miratimi per ndarjes pjesore te fitimit te vitit 2017. 
Miratimi i transferimit te kuotave nga Znj.Romina Ylli ne favor te Z.Olgert Koxha . 
Depozitimi i kontrates se shitjes date 15.05.2018
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Romina Ylli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olgert Koxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olgert Koxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877773-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D64245E-7965-4487-8CDC-321CFBB2539F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9581C908-0195-4309-8695-AC9271E8C5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F973A5D1-05CD-4E8C-AE78-00951EC04E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F30BE-2537-422D-BBF2-2C7334FC7A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2C73DE-5956-4301-9218-DD866C149DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2C73DE-5956-4301-9218-DD866C149DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A767FA-33CF-4DB7-8FAB-FE899A932E8E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995558-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 01.11.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gridenergy.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Maliq Muço", Ndertesa nr.6, Hyrja 10, Ap.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Pallati 18 ,Apt 14, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252191-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut  2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres GE.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar GE.xlsx
Shenime e Pasq.Financ.2018.pdf

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473777-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
07.02.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Olgert Koxha, për 
një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olgert Koxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2020")            u be              ("07/02/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE1EA8B-6B66-4E91-9EBD-3807C80039DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8146358D-9563-4B2B-A69B-C5C7A658EAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E0EA04-0E2A-47F2-ACF2-61B0EA9F4F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E0EA04-0E2A-47F2-ACF2-61B0EA9F4F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A57D20-2F13-4DD3-8500-68324088D09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B04CB0-4691-40F8-ABF0-7FE2EE0DAF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA99D55C-753D-4A3F-B7C6-B9FB5987DA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D7CB65-969E-4592-91D3-DB54AE15E51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06FCDD3-FA8F-44CD-A4FF-1E9CF21FE116
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568187-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Grid Energy Vendim ortaku 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres GE 2019.xlsx
Shenime  Grid Energji Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GE.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764871-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GE 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres GE 2020.xlsx
Vendim miratimi bilanci Grid Energy 2020.pdf
Shenime shpjeguese GE 2020.pdf

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10738361-53AC-4DB6-A1AA-84F0E7C3A454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A5A37A-CD56-4F4C-A851-EC19D7DE800D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A5A37A-CD56-4F4C-A851-EC19D7DE800D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A997E870-4233-4FA5-A725-A72F952729D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B4055E-83B7-4D95-A73C-8BB432C3455D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9548A806-C861-4A24-8DE5-027ED13769D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3499472-2C80-4404-B769-23A9C3A716CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B175B8A-F05E-41BA-B5A8-83880CEA5207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02B25CC-8E8E-4F22-9EAD-F13A5EA5AFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD9748E-FC1B-4D10-B1F5-76668DE1ED56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FE9AE7-C8BF-442B-B11B-4542AB6D3458

